
REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PAS- 

Adresa: Rr.R&t Collaku, W. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK l VJETOR 

E zyrtant qe mbart detyrimin per deklarirn ti+ interesave private t& tij, bashkeshortitles dhe ti5 femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimete pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mhiemri - 
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t& pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshim i ILDKP-se, qe te veriflkojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashfe vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne n& emer dhe per ilogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej rnqk nZ kee  dokument 
jane il Grteta dhe nuk kam deklaruar as@ qi; nuk Zshte e vi;rtetl;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMm DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHlMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P&xbkrwaai helKslsbt ndryshlmet (sbtesr dhe pakMme) a&: w i n ,  dprfaqen, adrelee kn ndodbcn, 
momentin e kryerja d veprim# vlerOn kkO spo sh vahrtE q8 psqymhct sB dokumeatncioaIn $5 
d4panoni, nL mungesl! te dokumenteve vleren q8 ken1 sMuar spa pakhuar, p jdm takuese qL mti!roni t l  
(do Uoj prrurle, tB paluajt&me dhe ti! lnajtshme, ti! mgjinbur 'ia d re@&nt publiki!, p& periodhen 
nga deklariml i mepahhLha derl m4 31 dhjetor tE vltit te dekh . Lstema kMo; q t  kani? lidhje me Jn, 
brshkikhorttelerr dhe @miJ# mrdbo&. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje E tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHUFUT DHE ANGAZHIMET 
Td? VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

P€nhLruul IwWmkht teardhunt f ir  viUn, ngn paga ose pjesiimarrjn a€ Shams o tk albumwe ti! 
bordc, komisfoae e mgazl%iPll e veprimW t j d r  q& ka $jcN t& pt-rffturrn, nO I&$ apo IG 
ardhurn pnaonsile, pCr hIlkCshoWc11 dhe k U e t  madbark valwt& &a ddrhrhi I 
PSrcrMoni em6rtCmia c iartitwkrnlt, arganlt.t& apo aktivltetkt ~ g r  ku rnPpr&hkn dcri d 3 1  
j a d  slgurlur tZ ardburrt, adma, nr. I regjlotrlt publlk, stntuel, objektin dhjetor tP vltit te W M m i t  

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploteboni ne fotokopje te tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U l U D a  DHE FI- 

REPUBLIKA E SHQIPEIUSE ! 

t 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p b  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer g& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit ti! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te degarimit. 
Detyrime keto to zyrtarit, bashkeshortitles dhe ernijeve ne moshe madhore. 
Ti5 dhenat per emra personash ndaj te cilbv- %ni detyrk- "inand--- +g ---- qyrohen ne flet-" u.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P#nhknaani bdibhht qWmia e clttyrimlt nlundnr, Shmma e ~ h l y e r  nga Gjendja e detyrimi te 
8henlia t o w  rYI I&& ape sLi vilutE, drfen e fLlHmit deklarimi 1 mi+panhim mbetar pa rhfyer deri 
dhe tr mbrimit t i  detyrimit (mlujilviti), nr. e deri nP! 31 dhjetor t i  *itit d 31 dhJetor t& vitit ti! 
komtrrth dbe htenria-br* t# dekhrilait dckl.rimit 
Pk k&t& lunkare sham& totale (kryewr + (EW skifra dbe me (me c h i h  dhe sklrrlm) 
iakrra), koWgJ.tjea (mnajUvit1) dhc k W  mujor. slkrim) Shuma kryesoretinterer 



REPUBLIKATSHQIP~ERIS~ 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT T& PASURIVE 

D E  K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

p-1 dhe viti 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 l i i t  nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 

ShtetasiISja Q F N ~ L  p m x ~ r  z d \ ~ i  ,bashkeshortl$B 
Em&, at%, mbiemer f"emij6 n& moshe madhore 

e subjektit q.7o.SR X H i L f i L  Z&  I ~\ik.l1.4~~ RF 
Erner, atEsi, mbiemer, funksion / 

- 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAW 

Ne baze te pikes 5 t& nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti3 interesave n8 ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne n6 emrin tim dhe per ilogarine time. 

Deklaroj se ti? dhenat e paseyvuara prej meje ni; Mi? 
dokumentjani? 12 verteta dhe nuk kam deklaruar asgji? 
qe nuk Zshti? e vertetL Q E M S  I 

Emri, Mbiemri, Nenshkrirni I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURTTE E PALUAJTSHME 
PASUFUTE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, sipcrfaqen, adrescn ku ndodhm, 
momentin e kryerjes si! veprimit, vleren ue leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qC 
dispononi, n8 mungese te tlokumenteve vleren qe  keni shtuar apo pakesuar, p,jcsCn takuese qe zoteroni t6 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe ti! lualtshme, te regjistruar ose jo nE regjistrat publike, p8r pcriudhtn 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pcrshkrimi i pasurise 
1 

Vlera me shifra dhe me fjale .... % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




